UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 3  năm 2022

V/v khẩn trương rà soát, báo

cáo tình hình thực hiện các

chính sách hỗ trợ giáo dục

vùng dân tộc thiểu số giai

đoạn 2010-2021(lần 2)

Kính gửi:  UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

Sơn Hà, Bình Sơn và Mộ Đức.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

922/UBND-KGVX ngày 04/3/2022 và của Ủy ban Dân tộc tại Công văn số

292/UBDT-CSDT ngày 03/03/2022; Ban Dân tộc tỉnh đã có văn bản số

128/BDT-CSDT ngày 10/3/2022  đề nghị  UBND các huyện báo cáo tình

hình thực hiện các chính sách hỗ trợ giáo dục vùng dân tộc thiểu số giai đoạn

2010-2021 về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 21/3/2022. Tuy nhiên, đến nay

(24/3/2022) Ban Dân tộc vẫn chưa nhận được báo cáo của UBND các huyện:

Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Bình Sơn và Mộ Đức.

Để kịp thời tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và UBDT theo quy định,

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện khẩn trương báo cáo kết quả thực

hiện các chính sách hỗ trợ giáo dục vùng dân tộc thiểu số giai đoạn 2010-

2021 về Ban Dân tộc tỉnh trước 11 giờ 30phút, ngày 25/3/2022. Sau thời

gian trên, địa phương nào không có báo cáo thì chịu trách nhiệm trước UBND

tỉnh

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân
Nnn

		2022-03-24T18:59:47+0700

		2022-03-24T18:59:47+0700